
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Trackpad 2 ks

Kompatibilní s macbookem.

Připojení: Bluetooth, Lightning port.

Technologie: Force Touch, technologie Multi-Touch. 

Včetně USB-C nabíjecího kabelu.

APPLE Magic Trackpad (MK2D3ZM/A), 

záruka 24 měsíců
NE SS05010008 CaID 2 750,00 Kč 2 397,00 Kč 4 794,00 Kč         VYHOVUJE 30232000-4 - Periferní vybavení 

2 Notebook min. 13,6" 1 ks

Velikost RAM: min. 16 GB.

Velikost úložiště: min. 1TB.

Druh úložiště: SSD.

Procesor: min. 8 jader a skóre 18 900 podle https://www.cpubenchmark.net/.

Grafická karta min. 10 jádrová integrovaná s výkonem min. 8 200 bodů dle 3DMark Wild Life Unlimited  na adrese 

https://www.notebookcheck.net.

Webkamera min. 1080p.

Integrovaný mikrofon.

Baterie s prodlouženou dobou výdrže min. 18 hodin.

Česká podsvícená klávesnice.

Display: lesklý min. 13,6" LED s rozlišením min. 2560 x 1664 px, min. 500Nits.

Minimálně: Wifi min. 6, Bluetooth min. v5.

Minimálně: 2x USB-C s thundebolt,  1x jack 3,5.

Operační systém: mac OS (požadujeme z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením na ZČU).

Kovové AL šasi.

CTO MacBook Air 13“ M3 8 CPU 10 

GPU, 16GB, 1TB, záruka 24 měsíců

https://www.apple.com/cz/

macbook-air/specs/
40 000,00 Kč 37 874,00 Kč 37 874,00 Kč       VYHOVUJE 30213100-6 - Přenosné počítače

3 Klávesnice 2 ks Bezdrátová fullsize klávesnice, kompatibilní s Mac, membránová, nízkoprofilové klávesy, EN lokalizace kláves.

LOGITECH klávesnice Wireless 

Keyboard K780 (920-008042), záruka 

24 měsíců

NE 2 750,00 Kč 2 027,00 Kč 4 054,00 Kč         VYHOVUJE 30232000-4 - Periferní vybavení 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

51 000,00 Kč

42 dní

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

46 722,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v 

této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Společná faktura ANO

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 062 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Ing. Jaroslav Šebesta,

Tel.: 37763 2131

Technická 8, 

301 00 Plzeň 3, 

Fakulta aplikovaných věd - Katedra 

kybernetiky,

místnost UC 431

TM04000031 ICIAD/2


		2024-05-10T13:52:51+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-05-23T15:11:34+0200
	Ing. Petr Beneš




